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       Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy:postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  zadanie  pn: "Opracowanie  kompletnej  dokumentacji  projektowej  i
przeprowadzenie robót  budowlanych w trybie "zaprojektuj  i  wybuduj"  związanych z
realizacją zadania pn: Budowa tężni solankowej na terenie Ośrodka Edukacji Ekologiczno-
Geologicznej GEOsfera w Jaworznie (...)"

Informuję,  iż  do  Zamawiającego  wpłynęły  pytania  dotyczące  postanowień  specyfikacji  istotnych

warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 i  2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający przekazuje stosowne

wyjaśnienia.

Pytanie nr 1:

Prosimy o odpowiedź czy w zakres zamówienia wchodzi pierwsza dostawa solanki w ilości 50m3.

Jeśli tak to proszę o określenie parametrów jakie powinna spełniać dostarczona solanka.

Odpowiedź: 

Tak w kosztach zamówienia należy również uwzględnić zakup i dostawę solanki w ilości min.

50m3, (w związku z uruchomieniem tężni solankowej) zgodnie z  § 4 ust. 2 pkt 8 wzoru umowy.

Parametry  solanki  zostały  określone  w  programie  funkcjonalno-użytkowym  w  pkt  3.4

"Wymagania dotyczące instalacji solankowej".

Pytanie nr 2:

W §10 pkt.  1  wzoru umowy został  określony sposób płatności  w formie jednorazowej  faktury

wystawionej na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru, natomiast w pkt. 1.1 PFU zostało

określone,  że  w  skład  projektu  powinien  wchodzić  przedmiar  robót  umożliwiający  etapowe

rozliczenie  inwestycji.  Czy  w  związku  z  tym  Zamawiający  wprowadzi  do  umowy  zapis  o

częściowym fakturowaniu robót w częstotliwości miesięcznej zgodnie z PFU.

Odpowiedź: 

Sposób  płatności  za  zrealizowane  roboty  będzie  obowiązywał  zgodnie  z  postanowieniami
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zawartymi w §10 ust. 1 wzoru umowy.

Termin składania  i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

 Zatwierdziła

        Magdalena Kempny

Z-ca Dyrektora Miejskiego Zarządu 

Dróg i Mostów w Jaworznie

1x Wykonawcy, którym przekazano SIWZ

1x a/a
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